
GORAN ZDRAVKOVIQ – ANËTAR I KOMISIONIT QENDROR ZGJEDHOR  
  
U lind më 05.01. 1969. Ka mbaruar shkollën fillore dhe të mesme (Dega e 
Komunikacionit, shkalla e V-të), në Prishtinë. Merret me biznes privat. Është përfaqësues 
i Partisë Liberale Serbe (SLS).  

Flet:   

serbisht  

shqip  

      email: zgoran@hotmail.com     

 


